

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Štěpánská – výměna oken v 5. a 6. patře - realizace

Místo:

Datum: 05.09.2023

Zadavatel: ČR - Generální finanční ředitelství

Projektant:

Uchazeč: AZ EKOTHERM spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 476 472,20

HSV - Práce a dodávky HSV	208 227,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	114 487,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	74 688,02
997 - Přesun sutě	16 306,80
998 - Přesun hmot	2 745,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 261 244,80
764 - Konstrukce klempířské	58 895,12
766 - Konstrukce truhlářské	976 294,67
781 - Dokončovací práce - obklady	6 359,97
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	53 231,04
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	33 750,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	132 714,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Štěpánská – výměna oken v 5. a 6. patře - realizace

Místo:

Datum: 05.09.2023

Zadavatel: ČR - Generální finanční ředitelství

Projektant:

Uchazeč: AZ EKOTHERM spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 476 472,20

D	HSV		Práce a dodávky HSV				208 227,40
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				114 487,58
79	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	38,000	250,00	9 500,00
78	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	37,820	150,00	5 673,00
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	76,000	150,00	11 400,00
5	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	47,275	350,00	16 546,25
116	K	621335202	Oprava cementové škrábané omítky vnějších pohledů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	18,812	150,00	2 821,80
117	K	622335202	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	28,315	150,00	4 247,25
8	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	189,100	30,00	5 673,00
11	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	208,010	30,00	6 240,30
9	K	622143004	Montáž omítkových samolepících zateplovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	189,100	30,00	5 673,00
10	M	59051476	profil okenní zateplovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	208,010	40,00	8 320,40
77	K	624635351	Tmelení silikonovým tmelem spáry - konečná venkovní úprava spáry po montáži nových okení	m	293,788	80,00	23 503,04
75	K	632452515	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 20 do 30 mm - vyrovnávací potěr pod venkovní a vnitřní parapety	m2	28,762	170,00	4 889,54
2	K	349235851-1	Příplatek za zednické výpomoci při montáži oken	hod	40,000	250,00	10 000,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				74 688,02
16	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	156,000	50,00	7 800,00
7	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	870,000	5,00	4 350,00
48	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	610,000	10,00	6 100,00
47	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	640,500	5,00	3 202,50
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	870,000	20,00	17 400,00
91	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	m3	0,375	3 000,00	1 125,00
19	K	967031142	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	47,280	100,00	4 728,00
20	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	107,899	260,00	28 053,74
90	K	968072355	Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	4,193	460,00	1 928,78
D	997		Přesun sutě				16 306,80
108	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	t	9,484	300,00	2 845,20
23	K	997013501	Ovoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,480	100,00	948,00
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	322,320	30,00	9 669,60
43	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,480	300,00	2 844,00
D	998		Přesun hmot				2 745,00
26	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	10,980	250,00	2 745,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 261 244,80
D		764	Konstrukce klempířské				58 895,12
27	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	78,800	100,00	7 880,00
28	K	764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	78,800	440,00	34 672,00
29	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrchovou úpravou rš do 400 mm	kus	78,800	200,00	15 760,00
74	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	583,120	1,00	583,12
D		766	Konstrukce truhlářské				976 294,67
82	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	107,899	610,00	65 818,39
80	K	766641161	Montáž balkónových dveří zdvojených dvoukřídlových bez nadsvětliku včetně rámu do zdiva	kus	1,000	2 640,00	2 640,00
83	M	766-101	N01 - okno dřevěné jednokřídlové, otevíravé, sklopné 1450/1540 mm dle popisu v Tabulce výrobků	kus	2,000	14 672,00	29 344,00
84	M	766-102	N02 - okno dřevěné dvoudílné, otevíravé, sklopné 2050/1450 mm dle popisu v Tabulce výrobků	kus	31,000	22 076,00	684 356,00
85	M	766-103	N03 - okno dřevěné dvoudílné, otevíravé, sklopné 2350/1450 mm dle popisu v Tabulce výrobků	kus	2,000	24 482,00	48 964,00
86	M	766-104	N04 - okno dřevěné dvoudílné, otevíravé, sklopné 2050/1150 mm dle popisu v Tabulce výrobků	kus	1,000	19 239,00	19 239,00
87	M	766-105	N05 - dveře dřevěné dvoudílné, otevíravé, 1950/2150 mm dle popisu v Tabulce výrobků	kus	1,000	37 987,00	37 987,00
88	M	766-106	N06 - okno dřevěné jednodílné, otevíravé, sklopné 880/1200 mm dle popisu v Tabulce výrobků	kus	2,000	9 090,00	18 180,00
118	M	766-107	Montáž a dodávka neprůhledné folie na okno N06 - 880/1200	kus	2,000	800,00	1 600,00
92	K	766621721-10	Montáž a dodávka návleku na závěsy (kovový návlek)	kus	120,000	117,00	14 040,00
56	K	767627306	Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou interiérovou vč. pásky	m	400,000	40,00	16 000,00
54	K	766629631	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	300,000	20,00	6 000,00
55	M	59071025	páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR impregnovaná s integrovanou páskou 6-22x58mm	m	330,000	39,00	12 870,00
97	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000	150,00	150,00
98	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,000	150,00	150,00
99	M	766-300	Dodávka bezpečnostního zámku na dveře	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
100	M	766-301	Dodávka bezpečnostního kování na dveře	kus	1,000	490,00	490,00
101	M	766-299	Dodávka a montáž okenního kování - klika olíva	kus	72,000	50,00	3 600,00
93	K	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	300,00	300,00
94	M	61187501-1	N06 - práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 1950mm š 150mm	kus	1,000	700,00	700,00
95	K	766-200	Úprava profilu otevíracích křídel pro osazení magnetických detektorů - závrtné magnety	kus	6,000	100,00	600,00
96	M	766-201	Dodávka závrtných magnetů	kus	6,000	100,00	600,00
119	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	9 666,284	1,00	9 666,28
D		781	Dokončovací práce - obklady				6 359,97
58	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,000	100,00	300,00
57	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	3,000	150,00	450,00
59	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	4,000	50,00	200,00
60	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	4,400	70,00	308,00
71	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	3,000	200,00	600,00
61	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,000	300,00	300,00
72	K	781571131	Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	4,000	200,00	800,00
65	K	781674113	Montáž obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	3,000	200,00	600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	2,728	500,00	1 364,00
66	K	781774114	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,000	300,00	300,00
67	M	59761612	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 12 do 19ks/m2	m2	1,100	800,00	880,00
68	K	781779191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za plochu do 10 m2	m2	3,000	65,00	195,00
70	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	%	62,970	1,00	62,97
D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene							53 231,04
104	K	782611112	Montáž obkladů parapetů z pravoúhlých desek z měkkého kamene do malty tl přes 25 do 30 mm	m2	10,980	250,00	2 745,00
115	M	58387032	obklad parapetů leštěná žula tl 30mm	m2	12,078	4 000,00	48 312,00
114	K	782631811	Demontáž obkladů parapetů z kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do malty	m2	10,980	150,00	1 647,00
106	K	998782203	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v přes 12 do 60 m	%	527,040	1,00	527,04
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							33 750,00
40	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	450,000	30,00	13 500,00
41	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	450,000	45,00	20 250,00
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy							132 714,00
51	K	786624111-1	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, kotvení do lišty	m2	120,000	150,00	18 000,00
52	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	126,000	900,00	113 400,00
53	K	998786203	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 314,00	1,00	1 314,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							7 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							7 000,00
113	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
109	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
112	K	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
110	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00